
阜新蒙古族自治县 2025年玉米单产提升工程-结算审核
招标公告

项目编号：202521090090838799

项目地址

阜新蒙古族自治县阜新镇、东梁镇、

大五家子镇、紫都台镇、王府镇、蜘

蛛山镇、富荣镇、建设镇、招束沟镇、

十家子镇、平安地镇、大板镇、泡子

镇、哈达户稍镇、务欢池镇、太平镇、

沙拉镇、大巴镇、伊吗图镇、新民镇、

红帽子镇、福兴地镇、于寺镇、七家

子镇、大固本镇、八家子镇、塔营子

镇、老河土镇、旧庙镇、佛寺镇、扎

兰营子镇、化石戈镇、国华乡、卧凤

沟乡、苍土乡 35个乡镇和一个城区街

道。

招标人 阜新蒙古族自治县农业农村局

项目名称
阜新蒙古族自治县2025年玉米单产提

升工程
项目编号 202521090090838799

资金来源及比例 其他资金 98.36%自筹资金 1.64% 招标方式 公开招标

项目总投资 3050万元 标段（包）数量 1

项目规模
工程建设规模10万亩。其中智能化控制示范区0.5万亩，便捷式推广示范区9.5万亩，攻坚

试验区0.01万亩左右。

标段（包）名称
阜新蒙古族自治县2025年玉米单产提

升工程—结算审核
标段（包）编号 202521090090838799012

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 项目管理 （含代建） 

投标人资质条件 投标人具有为本项目提供造价咨询服务的能力。

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围
项目结算审核全部内容（具体详见招标文件）

投标保证金 0.3万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-08-23

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-12-31

项目负责人资格

条件
[须具有国家注册造价工程师资格证书]

标段（包）

估算价
15.25万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
阜新市公共资源交易中心（阜新市政府采购中心）(阜新市细河区龙城路 7号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无



是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-05-07 09:00至

2025-05-13 16:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

通过沈阳农交中心电子招标采购交易平台（农业农村领域投标盲盒工具 https:/

/218.60.153.214:8888/xbox-admin/#/login），在所投标段进行资格确认并下载招标文

件

投标文件递交截

止时间
2025-05-28 14:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址

通过沈阳农交中心电子招标采购交易平台（农业农村领域投标盲盒工具 https:/

/218.60.153.214:8888/xbox-admin/#/login），选择所投标段将加密的电子投标文件上

传。

开标时间 2025-05-28 14:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述
请按招标文件规定时间登录“辽宁省工程建设项目数字化开标评标系统（农业农村工程

https://218.60.153.214:8888/nyt-bid/）” 进行解密

评标办法 综合评估法

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,沈阳农交中心电子招标采购交易平台、阜新市公共资源交易中心；

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、国内工商登记注册， 具有营业执照，有能力提供本次采购项目及所要求的服务 2、投

标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订的经人社部门认定盖章的劳动合同或社会

养老保险关系证明 3、信用中国、信用辽宁列入黑名单的单位或失信被执行人不得参加本

项目投标

监督部门 阜新市农业农村局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 张女士 监督部门电话 0418-2175981

招标人 阜新蒙古族自治县农业农村局 邮箱 fmxnyncjxmb@163.com

地址 阜蒙县北环东引路农机培训中心楼

联系人 宋先生 电话 15941827778

招标代理机构 辽宁沃亿工程咨询有限公司 邮箱 woyigongcheng@163.com

地址 辽宁省阜新高新技术产业开发区新都路 39号 115、116

联系人 贾永波 电话 13941839285

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-05-06T10:16:23+0800
	location
	reason


		2025-05-06T10:16:26+0800
	location
	reason




